
平成 29年 6月 15日 

校内担当副会長 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 磯田 圭輔 

 

中央区Ｐ連情報交換会のご案内 

  

梅雨の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度中央区ＰＴＡ連絡会では、校内担当副会長の皆様を対象とした

情報交換会を、下記の通り開催いたします。自校での取り組みや悩み、解決法

などをお互いに出し合うことで、交流を深め、昨日よりも一歩進んだＰＴＡ活

動をめざしませんか。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時    7月 8日（土） 17：45 ～（受付） 

               18：00～ 情報交換会／19：00 ～懇親会 

 

会場    ＢＯＵＣＨＥ’Ｓ Ｃａｆｅ（ブーシーズカフェ） 

      熊本市中央区上通町 5-10 桜井ビル 2F 

 ＴＥＬ：096-325-8916 

 

会費       4,000 円 

 

参加対象  単Ｐ校内担当の副会長 

 

内容    校内担当副会長の交流の場を作る 

     ・グループトーキング（近況報告）・懇親会 

※各学校でご使用の保護者名札がございましたらご持参下さい。 

以上 

※ 裏面の出欠票に必要事項をご記入の上、恐れ入りますが 6 月 29 日（木）ま

でに市Ｐ事務局に FAXまたはメールでご返送ください。 

※ 申し込み後のキャンセルは、7月 5日（水）まで受け付けます。 

※ キャンセル等の連絡は、中央区 P連絡係 井手まで 

 


